
UCHWAŁA NR XI/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Krzywiń w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - 
Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 ze zm.) Rada Miejska Krzywinia uchwala co 
następuje:  

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Krzywiń trwający od dnia 28 czerwca do 
31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A75A2E9-D1AA-408E-94C5-E84565D99AC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XI/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Krzywiń w 2025 roku 

Ustawa Prawo wodne w art. 37 ust. 1 wymaga w terminie do 20 maja każdego roku określenie 
w drodze uchwały, sezonu kąpielowego, który obejmować może okres maksymalny od 1 czerwca 
do 30 września. W związku z faktem, iż Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń złożone zostały 
wnioski o wpisanie do rejestru dwóch kąpielisk w terminie funkcjonowania od dnia 28 czerwca 
2025 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku, który to wykaz został przyjęty uchwałą Rady Miejskiej 
Krzywinia, konieczne jest określenie sezonu kąpielowego w Gminie Krzywiń. W związku 
z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A75A2E9-D1AA-408E-94C5-E84565D99AC6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/92/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


